## De sanctis in mense ianuarij occurrentibus. Fo. xxxij.

tricario silentii seruauit: nemini loquens. Cum etiam dñs antonius plurima contra rationem in beret: videlicet ut aqua haustia effunderet: tves stes dissueret: et resueret: ova patienter impletar: et ergo quos sanare nequivat antoni: ille sanabat. Dum pro salute viri furentis instanter orasset: illegit salutem consequi non potuisset: quasi indignatus paulus contra dñm lirauit: se nisi ille sanat fuerit minime comestur: moxq; ille fugata rabie cōpōs mentis effectus est. Serpētes etiā et scorpiones scindebat: et cordū secreta cognoscet. Tidit aliquando inter fratres splendidos virū obscurū et nigrū ecclesiā intrātem: et demones illum retrahentes. Pro quo dñs orasset: vidit filium claro vultu exercitum: et demones ab ipso elongatos. Interrogansq; dicit filius suis peccatorē longa fornicatione detentum: nuperq; ad deum maxima compunctione conversionem: et abrenuncians seculū: pauli discipulus effectus est. hec in vītis patrum.

De sancto Icanore diacono. Cap. lxx.

**I**canor diaconus  
de. vii. primis qui ab apostolis electi fuerint: ut habeat actuū. vi. Brasilia dei et fidei admirandus fuit: qui predicationis officium diligenter exercens: apud cyprum gloriosissime coronatus: ibisq; sepultus ē. lxx. idus ianuarij: ut dicit Hieronymus.

De sancto Guillermo archiepiscopo. Cap. lxvij.

**G**uilielmus epus  
bituricen. floruit tempore philippi imperatoris: qui anno domini. D. cxxxix. in episcopatum promotus est. Hic genere nobilis a pueritia in parisiensi: et suectione. ecclesiis canonici obtinens seculo de reliquo ad grandissimum monasterium se contulit: ibisq; factus monachus aliquanto tpe fuit: deinde ad maiora pedes ad ordinem cisterciens. In pontinaceis monasterio conuolauit: ubi proficiens in virtutib; prloratii suscepit. Postmodū abbas fontis sancti Johannis factus: successore ab abbatis carolacei. cenobij assumptus est. Et ibisq; subdilos in multa mansuetudine pertractauit: et virtutum exempla propagauit. Tandem licet inuitus in ecclesia bituricensi: pontificale sublimatus honore: henrico archiepiscopo successit: ubi oneri succubuit: non horone prefuit: et humilitatem p̄stinaz obseruauit. De animarū hō cura sollicitus verbo et exemplo gregem domini pascre curauit: et virtutum miraculio claruit. Nam presbyteruz gerardus nomine: qui vsum sinistre manus amiserat: ita ut celebrare non posset: andita prius eius confessioe infra tertium diem adeo sanavit: presbyter post triduum celebravit. Episcopus

etiam cerebro et oculis turbatum: tremore capitis patientem: imposta sibi manu perfecte sanum effecit. Semper eodes vultu et animo perseverans: quoscunq; ad se venientes consolabatur. Tandem assumpta cruce contra hereticos abgentes proficisci volens: cum itineris necessaria prepararet: infirmitate correptus: quietus in pace. itij. idus ianuarij: et sepultus in bituricen. ecclia: confessum miraculis coruscante ceperit: quem honorib; papa territ canonizauit.

De sancto Igino papa et martyre. Cap. lxvij.

**S**inus papa et martyris nativus grecus ex philosopho athenensis: cuius genealogia non inuenitur: thelespōro pape in pontificatu romano successit: et sedis annos quattuor: vienses tres: dies sex. Hic constituit clerum et distribuit gradus. Hic etiam unius patrinus vel una matrina subscripti lenarum a fonte baptismi. Similiter et in confirmatione et in cathechesi. Insuper statuit: quod excepto romano pontifice: nullus metropolitanus audiat causam sui episcopi: nec commendet eum: nisi in conspectu episcoporum provincialium ventuletur. Hic etiam scribit omnibus fidelibus generalē epistolā de deo trino et uno et de incarnatione filii dei: plena catholicā fidē continentem. Hic fecit ordinationes tres per mensem decembri. presbyteros. xv. diacones quinq; episcopos per diversa loca sex. Qui sub perfictione severi imperatoris martyrio coronat. sepultus est iuxta corpus beati petri in raticano. itij. idus ianuarij: et cessauit episcopus dies tres.

De sancto Gallo epo et martyre. Cap. lxx.

**A**lmus episcopus amianus. de territorio auernensi tempore hilpertii regis claruit: qui predicto regi arriano resistebat. Tempore aucti regis karoliveniens valentinianus predicto nobilis: dum in mensa quedam vasa argentea prouulisset: vinegandus filius dicti genardi avaricia ductus: predicta oia sibi auferri fecit: deinde ipsum in carcere detineri: ac nocte superueniente eundem in carcere cum uno eius discipulo iugulari: et corpora eorum latenter abscondit in stabulo armentorum. Uersu dū locū ipsum taurus ingens semper custodiret: ne ab aliis atalibus polluereb: et polluti aliquando purgaret: et omni nocte lumen quasi in modū duarū lampadarum super hūas corpora uidereb: reuelante angelo rex karolus misit valentianas: et corpora defossa curruim imposta ad sanctū vedastū deportari mādat: que multi boves currui iuncti trahere non poterant. Demū duobus bobus solūmodo ap-

c